
平成２４年３月２９日 

会員各位 

 

（社）日本ライフル射撃協会 

   競技運営委員会 

（公印省略） 

 
 

朝霞射撃場の一次使用中止並びに平成２４年度 

全国春季ピストル射撃競技大会の中止について 

  

 

   平素からライフル射撃スポーツの発展に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、陸上自衛隊朝霞駐屯地業務隊より朝霞射撃場については 4 月 5 日（木）から

4 月 17 日（火）（予定）まで、使用出来ない旨の連絡を受けましたのでご連絡致します。関係者へ

の周知徹底を宜しく御願い致します。 

なお、この間に予定されておりました平成 24 年度全国春季ピストル射撃競技大会についても、

中止とさせて頂くことになりました。 

会員の皆様にご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げます。 

以上 


